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Unidade Orçamentária

CIMCERO - Consórcio Intermunicipal da Região Centro Leste

Secretaria Executiva do CIMCERO

Secretaria Executiva do CIMCERO

Código

10

1001

100100

Função Proj/ Natureza

Dotação

Inicial

Progr

Ativ da Despesa Alterações

Despesa Empenhada

No Mês Até o Mês

O R Ç A M E N T O

No Mês Até o Mês

Saldo de

Dotação
Dotação

Atualizada

Despesa Liquidada
Despesa Paga

SubFun

Ficha
Dotação Reservada

Despesa Anulada
Liquidada

Não Liquidada

A Pagar

No Mês Até o Mês
Fonte TCE

Fonte STN/MSC

04   0001 3.1.90.11.002001 1.070.000,00 0,00 60.000,00 1.130.000,00 90.948,57 960.485,22 172.469,21

91.966,07 957.530,79

0,00122  

90.948,57 957.530,79

0,00 0,00

0,00 -2.954,43 0,00

0,00
00002

1.00.61

1.910.0000

04   0001 3.1.90.13.002001 320.000,00 0,00 40.000,00 360.000,00 23.421,16 240.620,26 119.379,84

24.130,48 217.664,89

22.955,27122  

23.421,16 240.620,16

0,00 0,00

0,00 -0,10 22.955,27

0,00
00003

1.00.61

1.910.0000

04   0001 3.1.90.91.002001 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

0,00 0,00

0,00122  

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00
00004

1.00.61

1.910.0000

04   0001 3.1.90.94.002001 76.000,00 0,00 195.922,94 271.922,94 6.819,72 203.657,69 69.247,69

6.819,72 202.675,25

0,00122  

6.819,72 202.675,25

0,00 0,00

0,00 -982,44 0,00

0,00
00005

1.00.61

1.910.0000

04   0001 3.3.90.36.452001 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00 0,00 3.300,00 9.700,00

0,00 3.300,00

0,00122  

0,00 3.300,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00
00010

1.00.61

1.910.0000

1.480.000,00 0,00 295.922,94 1.775.922,94 121.189,45 1.408.063,17TOTAIS DA UNIDADE
121.189,45 1.404.126,20
122.916,27 1.381.170,93Secretaria Executiva do CIMCERO

Secretaria Executiva do CIMCERO1001
100100

0,00
0,00

-3.936,97
0,00 22.955,27

22.955,27
0,00

371.796,74

1.480.000,00 0,00 295.922,94 1.775.922,94 121.189,45 1.408.063,17 371.796,74 0,00 0,00 22.955,27TOTAIS ORGÃO
121.189,45 1.404.126,20
122.916,27 1.381.170,93

0,00 -3.936,97 22.955,27
0,00Secretaria Executiva do CIMCERO
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1001

Dotação

Inicial

O R Ç A M E N T O

No Mês Até o Mês

Despesa Empenhada

No Mês Até o Mês

Saldo de

Dotação

No Mês Até o Mês

1.480.000,00 0,00 295.922,94 1.775.922,94 121.189,45 1.408.063,17 371.796,74 0,00TOTAL GERAL 0,00 22.955,27

Dotação

Atualizada

Alterações Despesa Liquidada

Despesa Paga

04   0001 3.3.90.36.452001122  Dotação Reservada
Despesa Anulada

A Pagar

Liquidada

Não Liquidada
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121.189,45 1.404.126,20
122.916,27 1.381.170,93

0,00 -3.936,97 22.955,27
0,00

__________________________________

Gesiane de Souza Costa
CRC RO-009721/O-3

__________________________________

Celio de Jesus Lang

Presidente

__________________________________

João Batista Lima

Secretário Executivo Interino - Port.254/2021

JI-PARANá, 30 de novembro de 2021


